INDICAÇÃO No. 564/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que coloque mais lixeiras na Praça dos Direitos Humanos, no Jardim Centenário.

JUSTIFICATIVA

Os moradores pedem que sejam colocadas mais lixeiras na praça. De acordo com eles, a quantidade existente hoje é insuficiente.

               Valinhos, 06 de março de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador